Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2024 г.

Проект

Перевод

О временном назначении г-жи ЧОБАНУ Марии

на должность и.о. директора ПУ Клуб «Meșterul Popular»

 На основании ст. 14 часть (3) Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном публичном

управлении, ст. 56 Трудового Кодекса РМ, служебной записки № 01-11/198 от 07.08.2024 г.

за подписью начальника Управления культуры г-жи СМИРНОВ Стелы, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить временно на должность и.о. директора ПУ Клуб «Meșterul Popular» Бэлць

г-жу ЧОБАНУ Марию, начиная с 23.08.2024 г. по 30.09.2024 г. включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по образованию, социально-

культурной деятельности и здравоохранению.

Председательствующий на V

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк